
 
Hankeavustukset lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan 2024–2025 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 17.01.2024 § 6  
  
 

Erityisavustuksella edistetään nuorten harrastusmahdollisuuksien 
tasavertaista saavutettavuutta opetus- ja kulttuuriministeriön asettaman 
nuorisotyön vaikuttavuustavoitteen mukaisesti. Avustuksen tavoitteena on 
lasten ja nuorten tasapuolisten harrastusmahdollisuuksien lisääminen, 
lasten ja nuorten yhteisöllisyyden ja osallistumisen vahvistaminen sekä 
uusien, monipuolisten elämysten saaminen yhdessä ikäistensä kanssa. 
 
Avustukset on tarkoitettu lapsille ja nuorille suunnatun, ohjatun, 
säännöllisen, koulujen lukuvuoden aikaan ajoittuvan harrastustoiminnan 
sekä koulujen loma-aikoihin ajoittuvan harrastustoiminnan järjestämiseen 
nuorisopalveluiden yhteyteen. 
 
Mänttä-Vilppulassa lapsille ja nuorille tehdyn vapaa-aikakyselyn (11-
12/2023) tulosten perusteella on noussut esiin selkeä tarve järjestää 
nuorisotiloilla ohjattua pienryhmätoimintaa eri ikäisille lapsille ja nuorille. 
Ohjattu harrastustoiminta lisää monipuolisten elämysten saamista vapaa-
ajalla yhdessä oman ikäisten kanssa. Nuorisopalveluissa panostetaan 
aitoon läsnäoloon ja lapsen tai nuoren kohtaamiseen. Lapset ja nuoret 
osallistuvat pienryhmissä toiminnan sisällön suunnitteluun yhdessä 
toiminnanvetäjän kanssa. Harrastustoiminta on maksutonta ja sitä 
toteutetaan kaupungin jokaisella nuorisotilalla, jotta se on 
saavutettavampaa.  
 
Kaupunkistrategian mukaisesti tavoitteena on järjestää harrastustoimintaa, 
jossa edistetään yhteisöllisyyttä, ryhmässä toimimisen valmiuksia ja 
vastuullista vuorovaikutusta omassa harrastusryhmässä. Nuorisotiloilla 
järjestettävä harrastustoiminta tukee alueen lasten ja nuorten vapaa-ajan 
harrastuskokonaisuutta, jossa ovat mukana paikalliset urheiluseurat, 
yhdistykset, yhteisöt, HSM-toiminta, koulujen kerhotoiminta, Autere- ja 
Merikanto-opistot. 
 
Hanke vaatii toteutuakseen myönteisen avustuspäätöksen 
aluehallintovirastolta. Myönnetty avustus voi kattaa enintään 90 % 
avustettavan harrastustoiminnan toteutuneista kokonaiskustannuksista. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736  
kulttuuripäällikkö Antti Korkka  
antti.korkka(at)taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä nuorisopalveluiden 
henkilöstön kanssa erityisavustusta lasten ja nuorten paikalliseen 
harrastustoimintaan 2024-2025. 
 
Asian käsittely kokouksessa: 
Esittelijä teki muutetun päätösesityksen keskustelun pohjalta.  
 



Muutettu päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta hyväksyy erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan yhteistyössä nuorisopalveluiden henkilöstön 
kanssa tehdyn hakemuksen koskien erityisavustusta lasten ja nuorten 
paikalliseen harrastustoimintaan 2024-2025. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 15.05.2024 § 81    
1738/00.01.05/2023    
 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää 
nuorisopalveluiden harrastustoimintaan valtionavustusta 3 000 euroa. €. 
Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat 3 333 €. Kaupungin 
omarahoitusosuus on 333 €. 
 
Myönteinen päätös perustuu lasten ja nuorten paikallisen 
harrastustoiminnan avustuksen hakuilmoituksessa esitettyyn avustuksen 
käyttötarkoitukseen sekä käytettävissä olleisiin varoihin. Avustuksia 
jaettaessa on otettu huomioon opetus- ja kulttuuriministeriön  
asettamat painopisteet ja laadulliset kriteerit toiminnalle, 
harrastustoiminnan paikallinen monipuolisuus, tuen alueellinen 
jakautuminen maakunnittain ja kunnittain, kielellinen ja sukupuolten välinen 
tasa-arvo, rahoituspohjan realistisuus sekä toimintaan kohdennetut muut 
julkiset tuet. 
 
Avustuksen hyväksyttäviä kustannuksia ovat 3.6.2024-31.5.2025 aikana 
toteuttavasta harrastustoiminnasta aiheutuvat, todennettavissa olevat 
kustannukset, kuten ohjaajapalkkiot, ohjaajien matka- ja 
koulutuskustannukset, materiaali- ja välinehankinnat.  
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
nuorisosihteeri Tarja Tastula 
tarja.tastula(at)taidekaupunki.fi, p. 050 553 7219 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä avustuspäätöksen tiedoksi 
ja hyväksyä avustukseen liittyvän omarahoitusosuuden. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


